Бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Открытая (сменная) общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 01.11.2023г.                                             № 206/1

Об   изменении в приказе

 Во изменении   приказа № 141 от 01.09.2023г. «Об активации Службы

школьной медиации в БОУ ОСОШ МО Динской район в 2023-2024 учебном

году» п р и к а з ы в а ю:

         Назначить с 01.11.2023г.  руководителем (куратором) Службы

школьной медиации  социального педагога –  Глинину А.А.

Директор БОУ ОСОШ

МО Динской район                                                                              Г.А. Павлюк

С приказом ознакомлена:

 Глинина А.А.

		2024-05-14T00:21:40+0300
	Павлюк Галина Александровна